هفته متوالی علیه ائتلاف حاکم تظاهرات کردند.
»اسحاق هرتزوگ« رئیس رژیم اشغالگرقدس گفت
که اگر بین آنها توافق نشــود، اوضاع بســیار خطرناک

خواهد شد.

هفته سرنوشت ساز برای کابینه نتانیاهوشرط آمریکا برای سفر نخست وزیر اسرائیل به واشنگتن

اذان صبح: 3/07 طلوع آفتاب: 4/51 اذان ظهر: 12/02 اذان مغرب: 19/32
دوشنبه 8 خرداد 1402- 9 ذی القعده 1444 - 29 می 2023- شماره 5998

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری

مديرمسئول: مصطفی کواکبیان
www.mardomsalari.net:نشانی اينترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اينستاگرام